
※足切りはありませんので、射座割に名前がない場合はお問い合わせください。
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射座割表



第55回東日本スポーツ射撃競技選手権大会

射座割表

AP-1

射座 氏名 ふりがな 所属 ID 代表 射座 氏名 ふりがな 所属 ID 備考

1 1

2 2

3 3

4 4 伊藤 寿邦 いとう としくに 東京都 44030560

5 大久保 茂 おおくぼ しげる 栃木県 15001253 5 ジャヒン ハスナット じゃひん はすなっと 埼玉県 43027310

6 山本 亙 やまもと わたる 東京都 15002326 6 渋谷 哲志 しぶたに てつじ 埼玉県 45031182

7 須藤 和輝 すとう かずき 福島県 36017302 ◯ 7 一瀬 蒼大 いちのせ そうた 埼玉県 45031184

8 麹谷 幸久 こうじたに ゆきひさ 愛知県 38019940 ◯ 8 神谷 康成 かみや こうせい 国士舘大学 44030406

9 田村 達 たむら とおる 石川県 18003252 ◯ 9 池上 啓 いけがみ ひろし 東京都 25003008

10 織田 祐宏 おた ゆうこう 福井県 25002648 ◯ 10 小栁 勇生 こやなぎ ゆうせい 埼玉県 40023235

11 信田 健介 のぶた けんすけ 神奈川県 28003942 ◯ 11 田渕 丈雅 たぶち たけまさ 東京都 28002359

12 小久保 雄太 こくぼ ゆうた 埼玉県 38019939 ◯ 12 松澤 考祐 まつざわ こうすけ 埼玉県 37018257

13 中村 優汰 なかむら ゆうた 群馬県 34014263 ◯ 13 豊田 俊瑞 とよだ としみず 早稲田大学 45030888

14 正満 孝太 まさみつ こうた 山梨県 30007985 ◯ 14 德永 大輔 とくなが だいすけ 埼玉県 36016848

15 上竹 強仁 うえたけ かずひと 栃木県 36017016 ◯ 15 篠田 鼓弥 しのだ つづみ 埼玉県 45030605

16 川原 智志 かわはら さとし 静岡県 20003400 ◯ 16 武内 響 たけうち ひびき 埼玉県 35015539

17 八藤後 峻 やとうご しゅん 茨城県 32010792 ◯ 17 坂田 樹 さかた いつき 埼玉県 45030603

18 前田 裕太 まえだ ゆうた 千葉県 29006012 ◯ 18 小谷 祐史 こたに ゆうじ 東京都 37018205

19 石塚 靖 いしづか やすし 新潟県 15002405 ◯ 19 生野 明利 いくの あきとし 神奈川県 26003048

20 佐々木 健人 ささき けんと 東京都 38020078 20

21 内田 昌宏 うちだ まさひろ 福井県 18002586 21

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

AP-2

射座 氏名 ふりがな 所属 ID 備考 射座 氏名 ふりがな 所属 ID 備考

1 1

2 2

3 3

4 4 安藤 滉平 あんどう こうへい 群馬県 40023139

5 5 関川 颯太 せきかわ そうた 国士舘大学 41024917

6 6 小林 圭佑 こばやし けいすけ 群馬県 46032099

7 田邉 伶奈 たなべ れな 岐阜県 38019813 7 佐藤 優磨 さとう ゆうま 千葉県 40023228

8 桂 玲子 かつら れいこ パラ射撃 31010234 8 菊田 薫 きくた かおる 宮城県 45031939

9 鈴木 由希絵 すずき ゆきえ 神奈川県 28007054 9 鑓分 亮次 やりわけ りょうじ 千葉県 40023231 ◯

10 安達 真理絵 あだち まりえ 神奈川県 29005907 ◯ 10 金坂 春杜 かねさか はると 埼玉県 31010405 ◯

11 小沢 楓 おざわ かえで 山梨県 31010361 ◯ 11 髙橋 駿平 たかはし しゅんぺい 秋田県 28009232 ◯

12 嘉部 恋 かべ れん 埼玉県 40023198 ◯ 12 村田 遼大 むらた りょうだい 神奈川県 37019065 ◯

13 馬塲 澪 ばば れい 群馬県 40023322 ◯ 13 若月 健太 わかつき けんた 山梨県 27003446 ◯

14 松岡 沙穂 まつおか さほ 群馬県 29005835 14 池亀 翔悟 いけがめ しょうご 新潟県 40024626 ◯

15 高木 葵 たかぎ あおい 東京都 36018096 15 岩上 直樹 いわがみ なおき 群馬県 41024764 ◯

16 三浦 莉桜 みうら りお 福井県 36017500 16 佐竹 優悟 さたけ ゆうご 北海道 39022820 ◯

17 17 宮本 修 みやもと しゅう 宮城県 41024657 ◯

18 大塩 勇斗 おおしお はやと 福井県 35015140 18 井上 和宏 いのうえ かずひろ 長野県 31010003

19 滝川 琥舜 たきがわ こると 群馬県 43027387 19 静 航大 しずか こうだい 群馬県 46032171

20 池邉 龍平 いけべ りゅうへい 三重県 38020707 20

21 津場 恭平 つば きょうへい 東京都 29008442 21

22 大月 柊人 おおつき しゅうと 茨城県 39023005 22

23 篠原 章宏 しのはら あきひろ 福井県 29004278 23

24 林 敏正 はやし としまさ 石川県 16002829 24

25 25

26 26

6月20日（金） 50m 60PR M/W 第2射群 6月20日（金） 10m AP60 M 第2射群

10:00～ 10:50（ATL：9:35） 10:30～ 11:45（ATL：10:05）

6月20日（金） 50m 60PR M 第1射群 6月20日（金） 10m AP60 M 第1射群

8:30～ 9:20（ATL：8:05） 8:30～ 9:45（ATL：8:05）



第55回東日本スポーツ射撃競技選手権大会

射座割表

AP-3

射座 氏名 ふりがな 所属 ID 備考

1

2

3

4 星野 優奈 ほしの ゆうな 東京都 40023108

5 林 歩美 はやしあゆみ 千葉県 43028642

6 北嶋 那実子 きたじま なみこ 東京都 33011902

7 荒井 紫保 あらい しほ 埼玉県 46032120

8 窪田 ますみ くぼた ますみ 石川県 22003552 ◯

9 小林 明菜 こばやし あきな 栃木県 41024837 ◯

10 高木 薫 たかぎ かおる 千葉県 37018795 ◯

11 板垣 琉香 いたがき るいか 群馬県 46032173 ◯

12 杉浦 萌香 すぎうら もえか 山梨県 47033734 ◯

13 平山 桃佳 ひらやま ももか 宮城県 42026191 ◯

14 陸 未来 くが みき 新潟県 38020232 ◯

15 佐藤 琳 サトウ リン 山形県 37019179 ◯

16 大信田 光琉 おおしだ ひかる 秋田県 40023121 ◯

17 小西 伶奈 こにし れいな 埼玉県 41025357 ◯

18 越田 真帆 こしだ まほ 岐阜県 35015022 ◯

19 平沢 美織 ひらさわ みおり 埼玉県 45031193

20 尾﨑 栞 おざき しおり 東京都 46032094

21 飛田 和香 とびた のどか 群馬県 44028883

22 瀬川 華子 せがわ はるこ 新潟県 43028191

23

24

25

26

12:30～ 13:45（ATL：12:05）

6月20日（金） 10m AP60 W 第3射群



第55回東日本スポーツ射撃競技選手権大会

射座割表

AR-M/MJ-1

射座 氏名 ふりがな 所属 ID 備考 射座 氏名 ふりがな 所属 ID 備考

1 1

2 2

3 3

4 渡邉 彩香 わたなべ あやか 新潟県 44030405 4 穴澤 圭祐 あなざわ けいすけ 東京都 36018002

5 丸山 実紗 まるやま みさ 慶應義塾大学 45031541 5 井上 大眞路 いのうえ やまと 明治大学 41026067

6 菊地 映美 きくち えみ 福島県 32010735 6 小林 弥来 こばやし みらい 明治大学 41024869

7 嘉部 恋 かべ れん 埼玉県 40023198 7 原 大修 はら たいしゅう 慶應義塾大学 46032405

8 劉 炫慈 りゅう げんじ 東京都 34013368 8 長屋 光珀 ながや こはく 明治大学 43028640

9 松岡 沙穂 まつおか さほ 群馬県 29005835 9 喜吉 寛 きよし かん 慶應義塾大学 46032403

10 板橋 杏 いたはし あん 法政大学 41026114 10 濱谷 秀平 はまや しゅうへい パラ射撃 46033599

11 前橋 典子 まえはし のりこ 長野県 15001627 11 大塩 勇斗 おおしお はやと 福井県 35015140

12 金児 美唯菜 かねこ みいな 東京都 43027294 12 粕谷 優真 かすや ゆうま 埼玉県 43027583

13 小沢 楓 おざわ かえで 山梨県 31010361 13 富岡 亮太 とみおか りょうた 埼玉県 42026773

14 泰地 陽詩 たいち ひなた 明治大学 43028296 14 伊志嶺 千空 いしみね ちから 日本大学 44030152

15 高木 葵 たかぎ あおい 東京都 36018096 15 山田 陸斗 やまだ りくと 東京都 41025969

16 安達 真理絵 あだち まりえ 神奈川県 29005907 16 牧山 依央 まきやま いお 埼玉県 44029882

17 宮原 采愛 みやはら あやめ 慶應義塾大学 44029790 17 大山 誠道 おおやま もとみち 埼玉県 41025634

18 馬塲 澪 ばば れい 群馬県 40023322 18 田口 歩武 たぐち あゆむ 埼玉県 44029880

19 三浦 莉桜 みうら りお 福井県 36017500 19 山本 創太 やまもと そうた 東京都 41025970

20 20 荒木 基励 あらき もとい 神奈川県 39022894

21 21 萩原 結人 はぎわら ゆいと 埼玉県 44029877

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

AR-M/MJ-2

射座 氏名 ふりがな 所属 ID 備考 射座 氏名 ふりがな 所属 ID 備考

1 1

2 2

3 3

4 安達 芹香 あだち せりか 明治大学 42026589 4 田中 貴久 たなか たかひさ 東京都 28005184

5 尾原 里彩 おばら りさ 慶應義塾大学 44029794 5 中島 謙心 なかじま よしと 埼玉県 41025354

6 鈴木 志佳 すずき ゆきか 埼玉県 40023633 6 宮倉 大輔 みやくら だいすけ 千葉県 31010468

7 蒔苗 伶菜 まきない れいな 福島県 32010733 ◯ 7 東山 和樹 ひがしやま かずき 慶應義塾大学 44029798

8 大嶋 美和子 おおしま みわこ 山梨県 33013207 ◯ 8 以西 鷹一郎 いさい よういちろう 埼玉県 34014130

9 田邉 伶奈 たなべ れな 岐阜県 38019813 ◯ 9 高岡 優介 たかおか ゆうすけ 明治大学 42026296

10 髙橋 佳伶 タカハシ カレン 山形県 36017072 ◯ 10 藤原 圭太 ふじわら けいた 東京都 44029948

11 木暮 裕菜 きぐれ ゆうな 群馬県 42026514 ◯ 11 吉野 拓海 よしの たくみ 立教大学 40024522

12 山田 優子 やまだ ゆうこ 茨城県 24003543 ◯ 12 櫻井 琥太郎 さくらい こたろう 慶應義塾大学 45031533

13 牧田 亜佐美 まきた あさみ 千葉県 39022686 ◯ 13 宮下 隼馬 みやした はやま 埼玉県 41025692

14 牟田 沙那 むた さな 神奈川県 31010220 ◯ 14 荒井 陽文 あらい はるふみ 慶應義塾大学 43027708

15 清水 綾乃 しみず あやの 埼玉県 28007613 ◯ 15 三浦 和真 みうら かずま 明治大学 44029963

16 冬木 翔子 ふゆき しょうこ 福井県 30008967 ◯ 16 関口 慈英 せきぐち じえい 埼玉県 38021250

17 野畑 美咲 のばた みさき 明治大学 41024829 17 野々山 幾也 ののやま いくや 長野県 33013124

18 川原 楓 かわはら かえで 埼玉県 35014964 18 小関 賢登 こせき けんと 埼玉県 40024060

19 新保 結希 しんぼ ゆうき 東京都 42027170 19 大久保 拓実 おおくぼ たくみ 埼玉県 46032089

20 20 遠藤 雅也 えんどう まさや 埼玉県 35015394

21 21 柳沢 充 やなぎさわ みつる 長野県 38019856

22 22

23 23

24 24

25 25

26 26

6月21日（土） 50m 3×20 W 第1射群 6月21日（土） 10m AR60S M  第1射群

8:30～ 10:00（ATL：8:05） 8:30～ 9:45（ATL：8:10）

6月21日（土） 50m 3×20 W 第2射群 6月21日（土） 10m AR60S M  第2射群

10:45～ 12:15（ATL：10:20） 10:30～ 11:45（ATL：10:05）



第55回東日本スポーツ射撃競技選手権大会

射座割表

AR-M/MJ-3

射座 氏名 ふりがな 所属 ID 備考

1

2

3

4 駒井 修斗 こまい しゅうと 山梨県 45030943

5 池田 健児 いけだ けんじ 群馬県 45030953

6 河添 碧海 かわぞえ あおみ 東京都 45030583

7 半谷 悠 はんがい ゆう 埼玉県 45031167

8 籠島 由都輝 かごしま ゆずき 埼玉県 43028816

9 實川 巧起 じつかわ こうき 千葉県 43028085 ◯

10 佐藤 大記 さとう だいき 宮城県 45030774 ◯

11 渡辺 悠介 わたなべ ゆうすけ 新潟県 40023097 ◯

12 吉川 奎太 よしかわ けいた 山梨県 45030945 ◯

13 鬼丸 理央 おにまる りお 神奈川県 41025764 ◯

14 山岸 直人 やまぎし なおと 埼玉県 43027312 ◯

15 秋田 剛志 あきた つよし 茨城県 43028415 ◯

16 鈴木 隼人 すずき はやと 埼玉県 43028815

17 大川 連 おおかわ れん 埼玉県 45031163

18 布施 海翔 ふせ かいと 埼玉県 45031180

19 田中 歩 たなか あゆむ 埼玉県 45031183

20 関 壮一郎 せき そういちろう 埼玉県 45031174

21

22

23

24

25

26

AR-M/MJ-4

射座 氏名 ふりがな 所属 ID 備考

1

2

3

4 花川 直樹 はなかわ なおき 埼玉県 36017949

5 河本 弦希 かわもと げんき 明治大学 36017115

6 深堀 航世 ふかぼり こうせい 日本大学 44029644

7 藤原 佳祐 ふじわら けいすけ 新潟県 41026046 ◯

8 遠藤 北斗 えんどう ほくと 北海道 38019871 ◯

9 篠原 章宏 しのはら あきひろ 福井県 29004278 ◯

10 池邉 龍平 いけべ りゅうへい 三重県 38020707 ◯

11 公賀 亜久理 こうが あぐり 千葉県 37019122 ◯

12 島田 敦 しまだ あつし 埼玉県 36016533 ◯

13 鈴木 純一 すずき じゅんいち 山梨県 32010984 ◯

14 藤平 卓也 とうへい たくや 栃木県 28007635 ◯

15 石田 裕一 いしだ ゆういち 石川県 34013848 ◯

16 金子 莉駆 カネコ リク 山形県 40024220 ◯

17 ギャンビル 海音 ぎゃんびる かいと 神奈川県 38020312 ◯

18 三島 裕介 みしま ゆうすけ 東京都 29004014

19 中村 優汰 なかむら ゆうた 群馬県 34014263

20 長田 好生 おさだ よしお 山梨県 26004361

21 滝川 琥舜 たきがわ こると 群馬県 43027387

22

23

24

25

26

14:30～ 15:45（ATL：14:05）

6月21日（土） 10m AR60S MJ  第3射群

12:30～ 13:45（ATL：12:05）

6月21日（土） 10m AR60S M  第4射群



第55回東日本スポーツ射撃競技選手権大会

射座割表

AR-W/WJ-1

射座 氏名 ふりがな 所属 ID 備考 射座 氏名 ふりがな 所属 ID 備考

1 1

2 2

3 中島 謙心 なかじま よしと 埼玉県 41025354 3 近藤 桃香 こんどう ももか 神奈川県 44029052

4 金子 莉駆 カネコ リク 山形県 40024220 4 山田 音緒 やまだ ねお 明治大学 44029329

5 関口 慈英 せきぐち じえい 埼玉県 38021250 5 川原 楓 かわはら かえで 埼玉県 35014964

6 池野 仁 いけの ひとし 茨城県 30009219 6 劉 炫慈 りゅう げんじ 東京都 34013368

7 原田 祐里 はらだ ゆうり 慶應義塾大学 46032406 7 江口 このか えぐち このか 慶應義塾大学 45031530

8 荒井 陽文 あらい はるふみ 慶應義塾大学 43027708 8 石嶋 優萌 いしじま ゆめ 慶應義塾大学 46032400

9 宮下 隼馬 みやした はやま 埼玉県 41025692 9 瀨川 桜 せがわ さくら 埼玉県 44030411

10 小久保 雄太 こくぼ ゆうた 埼玉県 38019939 10 高木 葵 たかぎ あおい 東京都 36018096

11 浅岡 祥平 あさおか しょうへい 東京都 29005938 11 入江 瑞枝 いりえ みずき 埼玉県 40023992

12 篠原 章宏 しのはら あきひろ 福井県 29004278 12 原田 祐里 はらだ ゆうり 慶應義塾大学 46032406

13 上竹 強仁 うえたけ かずひと 栃木県 36017016 13 輕部 和花 かるべ わか 法政大学 44030148

14 富岡 亮太 とみおか りょうた 埼玉県 42026773 14 河野 さゆり こうの さゆり 東京都 32010699

15 弓場 愛翔 ゆみば あいと 埼玉県 43027530 15 石田 日和 いしだ ひより 埼玉県 45031189

16 津場 恭平 つば きょうへい 東京都 29008442 16 津波 美唯菜 つは みゆな 東洋大学 44030151

17 宮倉 大輔 みやくら だいすけ 千葉県 31010468 17 浅野 空奈 あさの かずな 神奈川県 44029048

18 柳沢 充 やなぎさわ みつる 長野県 38019856 18 倉田 琉衣 くらた るい 埼玉県 44029873

19 中村 優汰 なかむら ゆうた 群馬県 34014263 19 伊藤 優花 いとう ゆうか 埼玉県 45031192

20 藤平 卓也 とうへい たくや 栃木県 28007634 20 大石 陽菜 おおいし ひな 神奈川県 45031759

21 以西 鷹一郎 いさい よういちろう 埼玉県 34014130 21

22 大山 誠道 おおやま もとみち 埼玉県 41025634 22

23 長屋 光珀 ながや こはく 明治大学 43028640 23

24 池邉 龍平 いけべ りゅうへい 三重県 38020707 24

25 25

26 26

AR-W/WJ-2

射座 氏名 ふりがな 所属 ID 備考 射座 氏名 ふりがな 所属 ID 備考

1 1

2 2

3 河本 弦希 かわもと げんき 明治大学 36017115 3 藤田 琴子 ふじた ことこ 茨城県 44029634

4 須藤 和輝 すとう かずき 福島県 36017302 4 新保 結希 しんぼ ゆうき 東京都 42027170

5 山口 昌太 やまぐち しょうた 東京都 43027507 5 嘉部 恋 かべ れん 埼玉県 40023198

6 加藤 大輔 かとう だいすけ 北海道 25003691 6 澤山 結菜 さわやま ゆうな 埼玉県 45031194

7 遠藤 雅也 えんどう まさや 埼玉県 35015394 7 泰地 陽詩 たいち ひなた 明治大学 43028296

8 滝川 琥舜 たきがわ こると 群馬県 43027387 ◯ 8 菅波 美結 すがなみ みゆう 埼玉県 44028966

9 木下 泰治 きのした やすはる 石川県 27004795 ◯ 9 山本 麻綾 やまもと まあや 明治大学 41025266

10 嘉山 豪 かやま たけし 神奈川県 31010431 ◯ 10 前橋 典子 まえはし のりこ 長野県 15001627

11 加藤 東 かとう あずま 神奈川県 39021882 ◯ 11 尾原 里彩 おばら りさ 慶應義塾大学 44029794

12 大塩 勇斗 おおしお はやと 福井県 35015140 ◯ 12 丸山 実紗 まるやま みさ 慶應義塾大学 45031541

13 花川 直樹 はなかわ なおき 埼玉県 36017949 ◯ 13 安達 芹香 あだち せりか 明治大学 42026589

14 和田 知也 わだ ともや 千葉県 35015884 ◯ 14 小谷野 夏希 こやの なつき 埼玉県 43027866

15 和泉 年昭 いずみ としあき 北海道 15002759 ◯ 15 池田 咲希 いけだ さき 明治大学 42027189

16 長田 好生 おさだ よしお 山梨県 26004361 ◯ 16 田邉 伶奈 たなべ れな 岐阜県 38019813

17 多田 良也 ただ よしや 岐阜県 15002268 ◯ 17 額賀 史子 ぬかが ふみこ 長野県 35015044

18 小林 郁弥 こばやし ふみや 栃木県 32011248 ◯ 18 冬木 翔子 ふゆき しょうこ 福井県 30008967

19 浅井 優汰 あさい ゆうた 茨城県 36017458 ◯ 19 板橋 杏 いたはし あん 法政大学 41026114

20 東山 和樹 ひがしやま かずき 慶應義塾大学 44029798 20 生駒 早織 いこま さおり 東京都 28007334

21 島田 敦 しまだ あつし 埼玉県 36016533 21

22 佐々木 健人 ささき けんと 東京都 38020078 22

23 三島 裕介 みしま ゆうすけ 東京都 29004014 23

24 小関 賢登 こせき けんと 埼玉県 40024060 24

25 25

26 26

10:45～ 12:15（ATL：10:20） 10:30～ 11:45（ATL：10:05）

6月22日（日） 50m 3×20 M 第1射群 6月22日（日） 10m AR60S W/WJ 第1射群

8:30～ 10:00（ATL：8:05） 8:30～ 9:45（ATL：8:10）

6月22日（日） 50m 3×20 M 第2射群 6月22日（日） 10m AR60S W/WJ 第2射群



第55回東日本スポーツ射撃競技選手権大会

射座割表

AR-W/WJ-3

射座 氏名 ふりがな 所属 ID 備考

1

2

3 井上 柊菜 いのうえ しゅうな 埼玉県 45030661

4 小川 愛華 おがわ あいか 宮城県 40023125

5 松澤 芽衣 まつざわ めい 埼玉県 45031191

6 今野 麗愛 こんの れいら 埼玉県 45031175

7 渡部 奏乃音 わたなべ かのん 埼玉県 38021074

8 滝川 宝郁 たきがわ みおか 群馬県 45032002 ◯

9 浅野 海空 あさの みそら 岐阜県 43028641 ◯

10 阿部 暁梨沙 アベ アリサ 山形県 42026139 ◯

11 山本 真碧 やまもと まお 千葉県 45031617 ◯

12 向山 悠希 むこうやま ゆうき 宮城県 41024784 ◯

13 吉野 百美 よしの ももみ 神奈川県 45031758 ◯

14 飯塚 真彩 いいづか まあや 埼玉県 45031177 ◯

15 高岡 柚子 たかおか ゆず 埼玉県 45031178

16 大渕 海悠 おおぶち みゆ 群馬県 45030957

17 茂木 希心葉 もてぎ きみは 埼玉県 44028969

18 三浦 千尋 みうら ちひろ 埼玉県 45031176

19 小林 まなみ こばやし まなみ 宮城県 42026184

20 古賀 結菜 こが ゆな 埼玉県 46033211

21 野島 結羅 のじま ゆうら 埼玉県 46033210

22

23

24

25

26

AR-W/WJ-4

射座 氏名 ふりがな 所属 ID 備考

1

2

3

4 木暮 裕菜 きぐれ ゆうな 群馬県 42026514

5 野畑 美咲 のばた みさき 明治大学 41024829

6 早坂 彩花 ハヤサカ アヤカ 山形県 39021519 ◯

7 須田 百香 すだ ももか 秋田県 36017087 ◯

8 一ノ渡 桜 いちのわたり さくら 神奈川県 34013584 ◯

9 三浦 莉桜 みうら りお 福井県 36017500 ◯

10 掛野 愛未 かけの まなみ 岐阜県 44029854 ◯

11 小澤 綾香 おざわ あやか 山梨県 33013206 ◯

12 大島 千枝 おおしま ゆきえ 北海道 41025408 ◯

13 吉田 寧然 よしだ ねね 群馬県 37018438 ◯

14 渡邉 彩香 わたなべ あやか 新潟県 44030405 ◯

15 秋山 歩乃華 あきやま ほのか 宮城県 43028269 ◯

16 鈴木 志佳 すずき ゆきか 埼玉県 40023633 ◯

17 泉舘 玲香 いずみだて れいか 千葉県 39022631 ◯

18 清水 綾乃 しみず あやの 埼玉県 28007613

19 森本 怜花 もりもと れいか 東京都 36017530

20 髙橋 佳伶 タカハシ カレン 山形県 36017072

21

22

23

24

25

26

6月22日（日） 10m AR60S WJ 第3射群

12:30～ 13:45（ATL：12:05）

6月22日（日） 10m AR60S W 第4射群

14:30～ 15:45（ATL：14:05）


